


г.Челябинск, ст. "Инга" 4 - 6 февраля 2024г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

1 Главный судья Мальцева Ирина Алексеевна ВК Челябинск

2 Главный секретарь Волкодав Мария Сергеевна ВК Челябинск

3 Заместитель гл.судьи Богданов Валерий Владиславович 1 Челябинск

4 Заместитель гл.секретаря Гудкова Оксана Юрьевна ВК Челябинск

5 Спортивный судья Чистякова Ирина Валентиновна ВК Челябинск

6 Спортивный судья Тюшнякова Елена Николаевна ВК Челябинск

7 Спортивный судья Кургаева Людмила Владимировна ВК Челябинск

8 Спортивный судья Сафронова Ольга Владимировна ВК Челябинск

9 Спортивный судья Маренина Валерия Борисовна ВК Челябинск

10 Спортивный судья Сергеевичева Маргарита Викторовна 1 Челябинск

11 Спортивный судья Бородай Александр Юрьевич 1 Челябинск

12 Спортивный судья Солодухина Дарья Вячеславовна 1 Челябинск

13 Спортивный судья Андреевская Анна Ивановна 1 Челябинск

14 Спортивный судья Мануйлова Александра Владимировна 2 Челябинск

15 Спортивный судья Кургаев Дмитрий Юрьевич 2 Челябинск

16 Спортивный судья Колиниченко Мария Павловна 1 Челябинск

17 Спортивный судья Комолова Мария Вениаминовна 2 Челябинск

18 Спортивный судья Гринеивич Евгения Леонидовна 2 Челябинск

19 Спортивный судья Блохин Михаил Анатольевич б/к Челябинск

20 Спортивный судья Перловский Александр Иванович б/к Челябинск

21 Спортивный судья Литвяк Алексей Степанович б/к Челябинск

22 Спортивный судья Кулагин Дмитрий Александрович б/к Челябинск

23 Спортивный судья Аккуратнов Николай Серафимович б/к Челябинск

24 Спортивный судья Шохет Наталия Валерьевна б/к Челябинск

25 Спортивный судья Терентьев Артем Александрович б/к Челябинск

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

СУДЕЙСКАЯ БРИГАДА

Межрегиональные спортивные соревнования 
по конькобежному спорту

Спортивное мероприятие ЕКП № 2045740023020929



г.Челябинск, ст. "Инга" 4 - 6 февраля 2024г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Юноши                

16-17 лет

Девушки                

16-17 лет
Итого по субъекту РФ

1 Челябинская область 23 15 38

2 Свердловская область 7 13 20

30 28 58

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

ИТОГО:

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования 
по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)
Спортивное мероприятие ЕКП № 2045740023020929

СПИСОК РЕГИОНОВ

№п/п Субъект Российской Федерации

Количество допущенных участников от субъекта 



г.Челябинск, ст. "Инга" 4 - 6 февраля 2024г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

п/п Ст. нр. Фамилия Имя Разряд Дата рождения Субъект РФ Принадлежность Тренер

1 1 КУЛИКОВ
Артём           

Алексеевич
КМС 16.10.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. 

Бородай А.Ю.

2 2 ГЕРМАН
Ярослав             

Сергеевич
КМС 28.11.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. 

Бородай А.Ю.

3 3 НИКУШКИН
Никита               

Сергеевич
КМС 24.10.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. 

Бородай А.Ю.

4 4 БАЛЫКОВ
Лев                   

Алексеевич
1 14.06.2007 Челябинская обл. СШОР №1 Кургаева Л.В. Кургаев Д.Ю.

5 5 МЕРКУРЬЕВ
Михаил               

Максимович
1 14.11.2006 Челябинская обл. СШОР №1 Богданов А.В.

6 6 АВДЕЕВ
Тимофей               

Николаевич
3 22.01.2008 Челябинская обл. СШОР №1 Тюшнякова Е.Н.

7 7 ХАКИМОВ
Артем           

Ратмирович
1 01.10.2007 Челябинская обл.

СШОР                                                

им. Л.П.Скобликовой
Соловьев С.А.

8 8 КЛИМАН
Владислав                  

Дмитриевич
КМС 19.03.2008 Челябинская обл.

СШОР                                                

им. Л.П.Скобликовой
Соловьев С.А.

9 9 СМОЛИН
Владислав             

Вячеславович
КМС 19.12.2007 Челябинская обл.

СШОР                                                

им. Л.П.Скобликовой
Чащин О.В.

10 10 СУЛТАНОВ
Вадим               

Илшатович
КМС 03.10.2006 Челябинская обл.

СШОР                                                

им. Л.П.Скобликовой
Амелин Е.А.

11 11 АНТОНОВ
Александр                   

Валентинович
КМС 26.10.2007 Челябинская обл.

СШОР                                                

им. Л.П.Скобликовой
Провод М.Л.

12 12 АСТАФЬЕВ
Андрей                

Алексеевич
КМС 21.08.2007 Челябинская обл.

СШОР                                                

им. Л.П.Скобликовой
Амелин Е.А.

13 13 РАЗЖИВИН
Богдан                

Валерьевич
КМС 08.08.2007 Челябинская обл.

СШОР                                                

им. Л.П.Скобликовой
Суханосова М.А.

14 14 КОЖУХАРЬ
Константин               

Андреевич
КМС 24.07.2007 Челябинская обл.

СШОР                                                

им. Л.П.Скобликовой
Провод М.Л.

15 15 ИВАННИКОВ
Никита              

Артемович
КМС 17.10.2006 Челябинская обл.

СШОР                                                

им. Л.П.Скобликовой
Орешкин А.С.

16 16 БАРЫШЕВ
Тимофей                 

Александрович
1 04.08.2006 Челябинская обл.

СШОР                                                

им. Л.П.Скобликовой
Орешкин А.С.

17 17 ГЛЕБОВ
Владислав              

Евгеньевич
1 16.12.2007 Челябинская обл.

СШОР                                                

им. Л.П.Скобликовой
Журавлева С.М.

18 18 НИШАНБАЕВ
Равшанбек           

Бегимкулович
КМС 21.09.2007 Челябинская обл.

МБУ ДО СШОР №4                            

МГО
Зорина А.Ю.

19 19 ПЛЕШКОВ
Алексей             

Андреевич
КМС 31.05.2008 Челябинская обл.

МБУ ДО СШОР № 4                               

МГО

Серебрякова Т.В.                          

Бобков М.А.

20 20 ШИРШИКОВ
Георгий             

Евгеньевич
КМС 02.03.2008 Челябинская обл.

МБУ ДО СШОР № 4                          

МГО

Серебрякова Т.В.                            

Бобков М.А.

21 21 ФЕСЬКО
Даниил           

Олегович
КМС 05.07.2007 Челябинская обл.

Спортшкола №7                             

г.Златоуст

Мозжерин А.Ю.                       

Мозжерина Е.Ю.

22 22 КУЧУКОВ
Юрий                       

Амирович
КМС 10.08.2007 Челябинская обл.

Спортшкола №7                        

г.Златоуст

Мозжерин А.Ю.                           

Мозжерина Е.Ю.

23 23 РЫЖКИН
Иван        

Сергеевич
КМС 15.08.2006 Свердловская обл. ЦСП УОР №1 Кардаков А.Н Тюрина Н.Ю.

24 24 ЕЛОВИКОВ
Михаил          

Александрович
КМС 12.07.2006 Свердловская обл. ЦСП СШОР Юность Деркач Ю.И. Попова Э.А.

25 25 НЕЦВЕТАЕВ
Михаил             

Максимович
1 28.06.2008 Свердловская обл. СШОР Юность Кардаков М.А. Гафуров Т.О.

26 26 ТАРАБАРИН
Никита             

Александрович
1 24.12.2007 Свердловская обл. ЦСП СШОР Юность Кардаков М.А. Гафуров Т.О.

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮНОШИ  (16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

по конькобежному спорту

Спортивное мероприятие ЕКП № 2045740023020929

(юноши и девушки 16 - 17 лет)



г.Челябинск, ст. "Инга" 4 - 6 февраля 2024г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

п/п Ст. нр. Фамилия Имя Разряд Дата рождения Субъект РФ Принадлежность Тренер

ЮНОШИ  (16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

по конькобежному спорту

Спортивное мероприятие ЕКП № 2045740023020929

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

27 27 ШЕРСТНЁВ
Георгий               

Константинович
КМС 25.02.2008 Свердловская обл. СШОР Юность Деркач Ю.И. Попова Э.А.

28 28 ИГНАТЬЕВ
Юрий         

Петрович
1 27.05.2008 Свердловская обл. СШ №19 ЦСП Артамонов А.Л.

29 29 ЛОПАЕВ
Александр      

Сергеевич
КМС 12.10.2007 Свердловская обл. СШ №19 ЦСП Артамонов А.Л.

30 30 ТРЕТЬЯКОВ
Михаил            

Антонович
1 20.03.2007 Челябинская обл.

МБОУ ДО ГО                                          

Заречный СШ Атом
Гафурова Т.О. Кардаков М.Л.

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)



г.Челябинск, ст. "Инга" 4 - 6 февраля 2024г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

п/п Ст. нр. Фамилия Имя Разряд Дата рождения Субъект РФ Принадлежность Тренер

1 1 ТУРОВА
Варвара             

Александровна
КМС 19.07.2006 Челябинская обл. СШОР №1 Кургаева Л.В. Кургаев Д.Ю.

2 2 БЛАЖКО
Елизавета                

Захаровна
КМС 22.06.2008 Челябинская обл. СШОР №1

Сафронова О.В.                                   

Сибиркин В.А.

3 3 НАРТОВА
Алина              

Сергеевна
КМС 25.01.2007 Челябинская обл. СШОР №1 Кургаева Л.В. Кургаев Д.Ю.

4 4 АНТИПИНА
Алёна            

Александровна
1 24.02.2008 Челябинская обл. СШОР №1 Терентьев А.А.

5 5 БАКИНА
Кира                    

Денисовна
2 24.08.2007 Челябинская обл. СШОР №1 Тюшнякова Е.Н.

6 6 СЫСОЕВА
Мария                

Сергеевна
2 26.10.2007 Челябинская обл. СШОР №1 Чистякова И.В. Гудкова О.Ю.

7 7 КОДЯКОВА
Анна             

Алексеевна
КМС 09.01.2008 Челябинская обл.

СШОР                                              

им. Л.П.Скобликовой
Суханосова М.А.

8 8 МОРОЗОВА
Софья                

Юрьевна
КМС 30.08.2006 Челябинская обл.

СШОР                                              

им. Л.П.Скобликовой
Суханосова М.А.

9 9 ПАВЛОВСКАЯ
Юлия                    

Ильинична
КМС 20.03.2007 Челябинская обл.

СШОР                                              

им. Л.П.Скобликовой
Журавлева С.М.

10 10 АРТЮХОВА
Виктория                  

Александровна
КМС 24.08.2007 Челябинская обл.

СШОР                                              

им. Л.П.Скобликовой
Журавлева С.М.

11 11 ГЛУХОВА
Ульяна         

Владимировна
КМС 24.04.2008 Челябинская обл. МБУ ДО СШОР №4 МГО Зорина А.Ю.

12 12 ШЕБАЕВА
Карина              

Равшановна
КМС 27.04.2008 Челябинская обл. МБУ ДО СШОР №4 МГО Зорина А.Ю.

13 13 ДЕРЯБИНА
Анна               

Александровна
МС 21.10.2006 Челябинская обл.

Спортшкола №7                            

г.Златоуст

Мозжерин А.Ю.                               

Мозжерина Е.Ю.

14 14 ОСТРОВСКАЯ
Екатерина                   

Максимовна
КМС 10.10.2007 Челябинская обл.

Спортшкола №7                               

г.Златоуст

Мозжерин А.Ю.                                

Мозжерина Е.Ю.

15 15 ПЛОТНИКОВА
Елизавета       

Анатольевна
КМС 04.08.2007 Свердловская обл. ЦСП УОР №1 Кардаков А.Н Руднова Т.Т.

16 16 ПЛОТНИКОВА
Софья                 

Анатольевна
КМС 04.08.2007 Свердловская обл. ЦСП УОР №1 Кардаков А.Н Руднова Т.Т.

17 17 ПРОХОРОВА
Анна               

Ивановна
1 15.12.2007 Свердловская обл. ЦСП УОР №1 Кардаков А.Н. Гафурова Т.О.

18 18 АФАНАСЬЕВА
Алина                  

Николаевна
2 22.08.2007 Свердловская обл. СШОР Юность

Беляков А.А.                                    

Аброщиков М.И.

19 19 ДЕЕВА
Анна      

Алексеевна
КМС 02.11.2006 Свердловская обл. ЦСП СШОР Юность Шабанов А.С.

20 20 ХАЛИКОВА
Алина              

Султанмурадовн
КМС 27.12.2007 Свердловская обл. СШОР Юность

Аброщиков М.И.                               

Беляков А.А.

21 21 ФЕДОСЕЕНКО
Яна        

Владимировна
КМС 20.06.2007 Свердловская обл. СШОР Юность

Аброщиков М.И.                                  

Беляков А.А.

22 22 ИЛЬЯСОВА
Альбина        

Асельдеровна
КМС 29.02.2008 Свердловская обл. СШ №19 ЦСП Артамонов А.Л.

23 23 СПИРИДОНОВА
Маргарита            

Андреевна
КМС 23.03.2008 Свердловская обл. СШ №19 ЦСП Артамонов А.Л.

24 24 ПЕТУХОВА
Анна                

Александровна
1 23.07.2007 Свердловская обл. УОР №1 Лемешкин Ю.Н.

25 25 НЕЧАЕВА
Диана           

Николаевна
КМС 11.01.2008 Свердловская обл. УОР №1 ЦСП Лемешкин Ю.Н.

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ДЕВУШКИ  (16 - 17 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)
Спортивное мероприятие ЕКП № 2045740023020929



г.Челябинск, ст. "Инга" 4 - 6 февраля 2024г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

п/п Ст. нр. Фамилия Имя Разряд Дата рождения Субъект РФ Принадлежность Тренер

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ДЕВУШКИ  (16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)
Спортивное мероприятие ЕКП № 2045740023020929

26 26 МУРАТОВА
Виктория        

Сергеевна
1 22.08.2006 Свердловская обл. УОР №1 Лемешкин Ю.Н.

27 27 КУЗНЕЦОВА
Валерия              

Алексеевна
КМС 27.05.2008 Челябинская обл. СШОР №1 Кургаева Л.В. Кургаев Д.Ю.

28 28 ШАБАНОВА
Елизавета                   

Алексеевна
КМС 30.12.2007 Свердловская обл.

МБОУ ДО ГО                                  

Заречный СШ Атом
Гафурова Т.О. Кардаков М.А.

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)



г.Челябинск, ст. "Инга" 5 февраля 2024г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 9 СМОЛИН Владислав КМС Челябинская обл. B1 o 39.66 00.00 39.660 КМС 100

2 18 НИШАНБАЕВ Равшанбек КМС Челябинская обл. B1 i 39.82 00.16 39.820 КМС 80

3 16 БАРЫШЕВ Тимофей 1 Челябинская обл. B2 i 40.02 00.36 40.020 КМС 70

4 27 ШЕРСТНЁВ Георгий КМС Свердловская обл. B1 o 40.06 00.40 40.060 КМС 60

5 1 КУЛИКОВ Артём КМС Челябинская обл. B2 o 40.07 00.41 40.070 КМС 50

6 15 ИВАННИКОВ Никита КМС Челябинская обл. B2 o 40.27 00.61 40.270 КМС 45

7 29 ЛОПАЕВ Александр КМС Свердловская обл. B1 o 40.45 00.79 40.450 КМС 40

8 19 ПЛЕШКОВ Алексей КМС Челябинская обл. B1 o 40.48 00.82 40.480 КМС 36

9 11 АНТОНОВ Александр КМС Челябинская обл. B1 i 40.50 00.84 40.500 КМС 32

10 14 КОЖУХАРЬ Константин КМС Челябинская обл. B1 o 40.60 00.94 40.600 КМС 28

11 3 НИКУШКИН Никита КМС Челябинская обл. B2 i 40.77 01.11 40.770 КМС 24

12 10 СУЛТАНОВ Вадим КМС Челябинская обл. B2 i 40.80 01.14 40.800 КМС 21

13 24 ЕЛОВИКОВ Михаил КМС Свердловская обл. B2 o 40.95 01.29 40.950 КМС 18

14 23 РЫЖКИН Иван КМС Свердловская обл. B2 i 40.99 01.33 40.990 КМС 16

15 13 РАЗЖИВИН Богдан КМС Челябинская обл. B1 i 41.05 01.39 41.050 КМС 14

16 20 ШИРШИКОВ Георгий КМС Челябинская обл. B1 i 41.40 01.74 41.400 КМС 12

17 2 ГЕРМАН Ярослав КМС Челябинская обл. B2 o 41.58 01.92 41.580 КМС 10

18 25 НЕЦВЕТАЕВ Михаил 1 Свердловская обл. B1 o 41.60 01.94 41.600 КМС 8

19 12 АСТАФЬЕВ Андрей КМС Челябинская обл. B1 i 41.66 02.00 41.660 КМС 6

20 21 ФЕСЬКО Даниил КМС Челябинская обл. B1 i 41.88 02.22 41.880 КМС 5

21 8 КЛИМАН Владислав КМС Челябинская обл. B1 o 42.32 02.66 42.320 КМС 4

22 30 ТРЕТЬЯКОВ Михаил 1 Свердловская обл. B2 i 42.62 02.96 42.620 I 3

23 4 БАЛЫКОВ Лев 1 Челябинская обл. B2 o 43.28 03.62 43.280 I 2

24 22 КУЧУКОВ Юрий КМС Челябинская обл. B1 i 43.30 03.64 43.300 I 1

25 26 ТАРАБАРИН Никита 1 Свердловская обл. B1 i 43.58 03.92 43.580 I -

26 28 ИГНАТЬЕВ Юрий 1 Свердловская обл. B1 o 43.64 03.98 43.640 I -

27 7 ХАКИМОВ Артем 1 Челябинская обл. B1 o 43.68 04.02 43.680 I -

28 17 ГЛЕБОВ Владислав 1 Челябинская обл. B1 i 43.87 04.21 43.870 I -

29 6 АВДЕЕВ Тимофей 3 Челябинская обл. B1 o 51.59 11.93 51.590 Iю. -

- 5 МЕРКУРЬЕВ Михаил 1 Челябинская обл. B2 i DNS - - - -

Стартер Мануйлова А. Температура воздуха 2 C

Влажность 64 %

Начало забегов 14:20 Давление 724 мм.рт.ст.

Окончание забегов 14:35

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

дистанция 500м юноши  (16 - 17 лет) 

РЕЗУЛЬТАТЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
по конькобежному спорту

Спортивное мероприятие ЕКП № 2045740023020929

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 5 февраля 2024г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 29 ЛОПАЕВ Александр КМС Свердловская обл. B1 o 4:26.03 00.00 44.338 КМС 100

2 1 КУЛИКОВ Артём КМС Челябинская обл. B2 o 4:29.97 03.94 44.995 КМС 80

3 27 ШЕРСТНЁВ Георгий КМС Свердловская обл. B1 i 4:31.11 05.08 45.185 КМС 70

4 10 СУЛТАНОВ Вадим КМС Челябинская обл. B2 i 4:32.83 06.80 45.471 КМС 60

5 23 РЫЖКИН Иван КМС Свердловская обл. B2 i 4:32.87 06.84 45.478 КМС 50

6 21 ФЕСЬКО Даниил КМС Челябинская обл. B1 o 4:35.99 09.96 45.998 I 45

7 11 АНТОНОВ Александр КМС Челябинская обл. B1 i 4:37.02 10.99 46.170 I 40

8 15 ИВАННИКОВ Никита КМС Челябинская обл. B2 i 4:37.43 11.40 46.238 I 36

9 18 НИШАНБАЕВ Равшанбек КМС Челябинская обл. B1 o 4:39.22 13.19 46.536 I 32

10 25 НЕЦВЕТАЕВ Михаил 1 Свердловская обл. B1 o 4:39.26 13.23 46.543 I 28

11 14 КОЖУХАРЬ Константин КМС Челябинская обл. B1 i 4:39.61 13.58 46.601 I 24

12 3 НИКУШКИН Никита КМС Челябинская обл. B2 o 4:40.03 14.00 46.671 I 21

13 24 ЕЛОВИКОВ Михаил КМС Свердловская обл. B2 o 4:42.99 16.96 47.165 I 18

14 2 ГЕРМАН Ярослав КМС Челябинская обл. B2 i 4:43.19 17.16 47.198 I 16

15 20 ШИРШИКОВ Георгий КМС Челябинская обл. B1 o 4:43.39 17.36 47.231 I 14

16 13 РАЗЖИВИН Богдан КМС Челябинская обл. B1 i 4:44.28 18.25 47.380 I 12

17 19 ПЛЕШКОВ Алексей КМС Челябинская обл. B1 i 4:51.50 25.47 48.583 I 10

18 26 ТАРАБАРИН Никита 1 Свердловская обл. B1 i 4:53.79 27.76 48.965 I 8

19 28 ИГНАТЬЕВ Юрий 1 Свердловская обл. B1 o 4:54.43 28.40 49.071 I 6

20 30 ТРЕТЬЯКОВ Михаил 1 Свердловская обл. B2 o 4:54.98 28.95 49.163 I 5

21 8 КЛИМАН Владислав КМС Челябинская обл. B1 i 4:56.93 30.90 49.488 II 4

22 22 КУЧУКОВ Юрий КМС Челябинская обл. B1 i 4:57.13 31.10 49.521 II 3

23 12 АСТАФЬЕВ Андрей КМС Челябинская обл. B1 o 5:00.78 34.75 50.130 II 2

24 9 СМОЛИН Владислав КМС Челябинская обл. B1 o 5:07.25 41.22 51.208 II 1

25 4 БАЛЫКОВ Лев 1 Челябинская обл. B2 i 5:09.43 43.40 51.571 II -

26 17 ГЛЕБОВ Владислав 1 Челябинская обл. B1 o 5:09.75 43.72 51.625 II -

27 7 ХАКИМОВ Артем 1 Челябинская обл. B1 i 5:18.36 52.33 53.060 III -

28 16 БАРЫШЕВ Тимофей 1 Челябинская обл. B2 o 5:23.89 57.86 53.981 III -

- 5 МЕРКУРЬЕВ Михаил 1 Челябинская обл. B2 i DNS - - - -

Стартер Мануйлова А. Температура воздуха 2 C

Влажность 64 %

Начало забегов 15:25 Давление 724 мм.рт.ст.

Окончание забегов 16:10

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 3000м юноши  (16 - 17 лет) 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 2045740023020929

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 5 февраля 2024г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Раз. Субъект РФ
Очки               

4кр.

Очки                 

7 кр.
Кол-во кр. Финиш Очки Сумма оч. Вып.раз. Куб.оч.

1 8 ШЕРСТНЁВ Георгий КМС Свердловская обл. 3 3 10 кр. 6:11,71 30 36 1 60

2 3 НЕЦВЕТАЕВ Михаил 1 Свердловская обл. 10 кр. 6:11,98 20 20 1I 57

3 2 ФЕСЬКО Даниил КМС Челябинская обл. 10 кр. 6:12,71 10 10 1I 55

4 1 ЛОПАЕВ Александр КМС Свердловская обл. 2 2 10 кр. 6:13,46 4 8 III 53

5 5 ЕЛОВИКОВ Михаил КМС Свердловская обл. 1 10 кр. 6:15,43 2 3 III 51

6 4 АНТОНОВ Александр КМС Челябинская обл. 1 10 кр. 6:38,43 1 2 III 49

7 6 ИГНАТЬЕВ Юрий 1 Свердловская обл. 7 кр. 4:56,66 - 47

- 7 КУЧУКОВ Юрий КМС Челябинская обл. DNS - -

Стартер Мануйлова А. Температура воздуха -2 C

Влажность 78 %

Начало забегов 17:50 Давление 726 мм.рт.ст.

Окончание забегов 18:00

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

РЕЗУЛЬТАТЫ масстарт 10 кругов

юноши (16 - 17 лет) 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 2045740023020929

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 6 февраля 2024г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 29 ЛОПАЕВ Александр КМС Свердловская обл. B1 o 2:06.04 00.00 42.013 КМС 100

2 23 РЫЖКИН Иван КМС Свердловская обл. B2 o 2:06.91 00.87 42.303 I 80

3 1 КУЛИКОВ Артём КМС Челябинская обл. B2 i 2:07.58 01.54 42.526 I 70

4 18 НИШАНБАЕВ Равшанбек КМС Челябинская обл. B1 i 2:07.60 01.56 42.533 I 60

5 15 ИВАННИКОВ Никита КМС Челябинская обл. B2 i 2:08.45 02.41 42.816 I 50

6 27 ШЕРСТНЁВ Георгий КМС Свердловская обл. B1 o 2:08.47 02.43 42.823 I 45

7 19 ПЛЕШКОВ Алексей КМС Челябинская обл. B1 i 2:09.49 03.45 43.163 I 40

8 10 СУЛТАНОВ Вадим КМС Челябинская обл. B2 i 2:09.74 03.70 43.246 I 36

9 20 ШИРШИКОВ Георгий КМС Челябинская обл. B1 o 2:11.31 05.27 43.770 I 32

10 24 ЕЛОВИКОВ Михаил КМС Свердловская обл. B2 i 2:11.64 05.60 43.880 I 28

11 2 ГЕРМАН Ярослав КМС Челябинская обл. B2 o 2:12.15 06.11 44.050 I 24

12 13 РАЗЖИВИН Богдан КМС Челябинская обл. B1 o 2:12.18 06.14 44.060 I 21

13 11 АНТОНОВ Александр КМС Челябинская обл. B1 o 2:12.35 06.31 44.116 I 18

14 9 СМОЛИН Владислав КМС Челябинская обл. B1 o 2:13.46 07.42 44.486 I 16

15 21 ФЕСЬКО Даниил КМС Челябинская обл. B1 i 2:13.55 07.51 44.516 I 14

16 25 НЕЦВЕТАЕВ Михаил 1 Свердловская обл. B1 i 2:14.42 08.38 44.806 I 12

17 14 КОЖУХАРЬ Константин КМС Челябинская обл. B1 i 2:15.05 09.01 45.016 I 10

18 22 КУЧУКОВ Юрий КМС Челябинская обл. B1 o 2:15.88 09.84 45.293 I 8

19 26 ТАРАБАРИН Никита 1 Свердловская обл. B1 i 2:16.68 10.64 45.560 I 6

20 30 ТРЕТЬЯКОВ Михаил 1 Свердловская обл. B2 o 2:16.78 10.74 45.593 I 5

21 8 КЛИМАН Владислав КМС Челябинская обл. B1 i 2:19.24 13.20 46.413 II 4

22 28 ИГНАТЬЕВ Юрий 1 Свердловская обл. B1 i 2:19.72 13.68 46.573 II 3

23 16 БАРЫШЕВ Тимофей 1 Челябинская обл. B2 o 2:20.35 14.31 46.783 II 2

24 4 БАЛЫКОВ Лев 1 Челябинская обл. B2 i 2:24.98 18.94 48.326 II 1

25 7 ХАКИМОВ Артем 1 Челябинская обл. B1 i 2:25.40 19.36 48.466 II -

26 17 ГЛЕБОВ Владислав 1 Челябинская обл. B1 o 2:28.80 22.76 49.600 III -

27 6 АВДЕЕВ Тимофей 3 Челябинская обл. B1 o 2:52.55 46.51 57.516 IIю. -

- 12 АСТАФЬЕВ Андрей КМС Челябинская обл. B1 o DNF - - - -

Стартер Мануйлова А. Температура воздуха -1 C

Влажность 86 %

Начало забегов 13:20 Давление 724 мм.рт.ст.

Окончание забегов 13:47

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 1500м юноши  (16 - 17 лет) 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 2045740023020929

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 6 февраля 2024г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 29 ЛОПАЕВ Александр КМС Свердловская обл. B1 o 7:51.47 00.00 47.147 I 100

2 27 ШЕРСТНЁВ Георгий КМС Свердловская обл. B1 o 7:54.58 03.11 47.458 I 80

3 1 КУЛИКОВ Артём КМС Челябинская обл. B2 i 7:56.41 04.94 47.641 I 70

4 11 АНТОНОВ Александр КМС Челябинская обл. B1 o 8:04.61 13.14 48.461 I 60

5 18 НИШАНБАЕВ Равшанбек КМС Челябинская обл. B1 i 8:07.75 16.28 48.775 I 50

6 23 РЫЖКИН Иван КМС Свердловская обл. B2 i 8:09.78 18.31 48.978 I 45

7 15 ИВАННИКОВ Никита КМС Челябинская обл. B2 o 8:11.57 20.10 49.157 I 40

8 21 ФЕСЬКО Даниил КМС Челябинская обл. B1 i 8:11.82 20.35 49.182 I 36

9 20 ШИРШИКОВ Георгий КМС Челябинская обл. B1 o 8:14.32 22.85 49.432 I 32

10 2 ГЕРМАН Ярослав КМС Челябинская обл. B2 i 8:14.39 22.92 49.439 I 28

11 24 ЕЛОВИКОВ Михаил КМС Свердловская обл. B2 o 8:17.75 26.28 49.775 I 24

12 25 НЕЦВЕТАЕВ Михаил 1 Свердловская обл. B1 o 8:19.24 27.77 49.924 I 21

13 13 РАЗЖИВИН Богдан КМС Челябинская обл. B1 i 8:19.96 28.49 49.996 I 18

14 10 СУЛТАНОВ Вадим КМС Челябинская обл. B2 i 8:31.79 40.32 51.179 II 16

15 14 КОЖУХАРЬ Константин КМС Челябинская обл. B1 i 8:40.50 49.03 52.050 II 14

16 19 ПЛЕШКОВ Алексей КМС Челябинская обл. B1 o 8:41.61 50.14 52.161 II 12

17 22 КУЧУКОВ Юрий КМС Челябинская обл. B1 i 8:47.01 55.54 52.701 III 10

18 9 СМОЛИН Владислав КМС Челябинская обл. B1 i 8:49.45 57.98 52.945 III 8

19 28 ИГНАТЬЕВ Юрий 1 Свердловская обл. B1 o 8:50.70 59.23 53.070 III 6

20 26 ТАРАБАРИН Никита 1 Свердловская обл. B1 i 8:52.05 1:00.58 53.205 III 5

21 30 ТРЕТЬЯКОВ Михаил 1 Свердловская обл. B2 o 8:55.16 1:03.69 53.516 III 4

22 8 КЛИМАН Владислав КМС Челябинская обл. B1 i 9:06.06 1:14.59 54.606 III 3

23 12 АСТАФЬЕВ Андрей КМС Челябинская обл. B1 o 9:08.55 1:17.08 54.855 III 2

24 4 БАЛЫКОВ Лев 1 Челябинская обл. B2 o 9:30.80 1:39.33 57.080 - 1

Стартер Мануйлова А. Температура воздуха -2 C

Влажность 86 %

Начало забегов 15:00 Давление 724 мм.рт.ст.

Окончание забегов 16:00

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 5000м юноши  (16 - 17 лет) 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 2045740023020929

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 5 - 6 февраля 2024г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Субъект РФ 500 Очки 3000 Очки 1500 Очки 5000 Очки Итого Отст. Вып.раз. Куб.оч.

1 29 ЛОПАЕВ Александр Свердловская обл. 40.45 (7) 40.450 4:26.03 (1) 44.338 2:06.04 (1) 42.013 7:51.47 (1) 47.147 173.948 0.000 КМС 150

2 1 КУЛИКОВ Артём Челябинская обл. 40.07 (5) 40.070 4:29.97 (2) 44.995 2:07.58 (3) 42.526 7:56.41 (3) 47.641 175.232 1.284 КМС 120

3 27 ШЕРСТНЁВ Георгий Свердловская обл. 40.06 (4) 40.060 4:31.11 (3) 45.185 2:08.47 (6) 42.823 7:54.58 (2) 47.458 175.526 1.578 КМС 105

4 18 НИШАНБАЕВ Равшанбек Челябинская обл. 39.82 (2) 39.820 4:39.22 (9) 46.536 2:07.60 (4) 42.533 8:07.75 (5) 48.775 177.664 3.716 КМС 90

5 23 РЫЖКИН Иван Свердловская обл. 40.99 (14) 40.990 4:32.87 (5) 45.478 2:06.91 (2) 42.303 8:09.78 (6) 48.978 177.749 3.801 КМС 75

6 15 ИВАННИКОВ Никита Челябинская обл. 40.27 (6) 40.270 4:37.43 (8) 46.238 2:08.45 (5) 42.816 8:11.57 (7) 49.157 178.481 4.533 КМС 68

7 11 АНТОНОВ Александр Челябинская обл. 40.50 (9) 40.500 4:37.02 (7) 46.170 2:12.35 (13) 44.116 8:04.61 (4) 48.461 179.247 5.299 КМС 60

8 10 СУЛТАНОВ Вадим Челябинская обл. 40.80 (12) 40.800 4:32.83 (4) 45.471 2:09.74 (8) 43.246 8:31.79 (14) 51.179 180.696 6.748 КМС 54

9 21 ФЕСЬКО Даниил Челябинская обл. 41.88 (20) 41.880 4:35.99 (6) 45.998 2:13.55 (15) 44.516 8:11.82 (8) 49.182 181.576 7.628 I 48

10 24 ЕЛОВИКОВ Михаил Свердловская обл. 40.95 (13) 40.950 4:42.99 (13) 47.165 2:11.64 (10) 43.880 8:17.75 (11) 49.775 181.770 7.822 I 42

11 20 ШИРШИКОВ Георгий Челябинская обл. 41.40 (16) 41.400 4:43.39 (15) 47.231 2:11.31 (9) 43.770 8:14.32 (9) 49.432 181.833 7.885 I 36

12 2 ГЕРМАН Ярослав Челябинская обл. 41.58 (17) 41.580 4:43.19 (14) 47.198 2:12.15 (11) 44.050 8:14.39 (10) 49.439 182.267 8.319 I 32

13 13 РАЗЖИВИН Богдан Челябинская обл. 41.05 (15) 41.050 4:44.28 (16) 47.380 2:12.18 (12) 44.060 8:19.96 (13) 49.996 182.486 8.538 I 27

14 25 НЕЦВЕТАЕВ Михаил Свердловская обл. 41.60 (18) 41.600 4:39.26 (10) 46.543 2:14.42 (16) 44.806 8:19.24 (12) 49.924 182.873 8.925 I 24

15 14 КОЖУХАРЬ Константин Челябинская обл. 40.60 (10) 40.600 4:39.61 (11) 46.601 2:15.05 (17) 45.016 8:40.50 (15) 52.050 184.267 10.319 I 21

16 19 ПЛЕШКОВ Алексей Челябинская обл. 40.48 (8) 40.480 4:51.50 (17) 48.583 2:09.49 (7) 43.163 8:41.61 (16) 52.161 184.387 10.439 I 18

17 9 СМОЛИН Владислав Челябинская обл. 39.66 (1) 39.660 5:07.25 (24) 51.208 2:13.46 (14) 44.486 8:49.45 (18) 52.945 188.299 14.351 I 15

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

юноши (16 - 17 лет) 

Межрегиональные спортивные соревнования

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Спортивное мероприятие ЕКП № 2045740023020929

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

по конькобежному спорту

 МНОГОБОРЬЕ (500м+3000м+1500м+5000м)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 5 - 6 февраля 2024г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Субъект РФ 500 Очки 3000 Очки 1500 Очки 5000 Очки Итого Отст. Вып.раз. Куб.оч.

юноши (16 - 17 лет) 

Межрегиональные спортивные соревнования

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Спортивное мероприятие ЕКП № 2045740023020929

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

по конькобежному спорту

 МНОГОБОРЬЕ (500м+3000м+1500м+5000м)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

18 22 КУЧУКОВ Юрий Челябинская обл. 43.30 (24) 43.300 4:57.13 (22) 49.521 2:15.88 (18) 45.293 8:47.01 (17) 52.701 190.815 16.867 I 12

19 30 ТРЕТЬЯКОВ Михаил Свердловская обл. 42.62 (22) 42.620 4:54.98 (20) 49.163 2:16.78 (20) 45.593 8:55.16 (21) 53.516 190.892 16.944 I 9

20 26 ТАРАБАРИН Никита Свердловская обл. 43.58 (25) 43.580 4:53.79 (18) 48.965 2:16.68 (19) 45.560 8:52.05 (20) 53.205 191.310 17.362 I 8

21 28 ИГНАТЬЕВ Юрий Свердловская обл. 43.64 (26) 43.640 4:54.43 (19) 49.071 2:19.72 (22) 46.573 8:50.70 (19) 53.070 192.354 18.406 I 6

22 8 КЛИМАН Владислав Челябинская обл. 42.32 (21) 42.320 4:56.93 (21) 49.488 2:19.24 (21) 46.413 9:06.06 (22) 54.606 192.827 18.879 I 5

23 4 БАЛЫКОВ Лев Челябинская обл. 43.28 (23) 43.280 5:09.43 (25) 51.571 2:24.98 (24) 48.326 9:30.80 (24) 57.080 200.257 26.309 II 3

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 5 - 6 февраля 2024г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Субъект РФ 500 3000 1500 5000 Сумма мн-я Итого

1 29 ЛОПАЕВ Александр Свердловская обл. 40 100 100 100 150 490

2 1 КУЛИКОВ Артём Челябинская обл. 50 80 70 70 120 390

3 27 ШЕРСТНЁВ Георгий Свердловская обл. 60 70 45 80 105 360

4 18 НИШАНБАЕВ Равшанбек Челябинская обл. 80 32 60 50 90 312

5 23 РЫЖКИН Иван Свердловская обл. 16 50 80 45 75 266

6 15 ИВАННИКОВ Никита Челябинская обл. 45 36 50 40 68 239

7 11 АНТОНОВ Александр Челябинская обл. 32 40 18 60 60 210

8 10 СУЛТАНОВ Вадим Челябинская обл. 21 60 36 16 54 187

9 21 ФЕСЬКО Даниил Челябинская обл. 5 45 14 36 48 148

10 9 СМОЛИН Владислав Челябинская обл. 100 1 16 8 15 140

11 24 ЕЛОВИКОВ Михаил Свердловская обл. 18 18 28 24 42 130

12 20 ШИРШИКОВ Георгий Челябинская обл. 12 14 32 32 36 126

13 19 ПЛЕШКОВ Алексей Челябинская обл. 36 10 40 12 18 116

14 2 ГЕРМАН Ярослав Челябинская обл. 10 16 24 28 32 110

15 14 КОЖУХАРЬ Константин Челябинская обл. 28 24 10 14 21 97

16 25 НЕЦВЕТАЕВ Михаил Свердловская обл. 8 28 12 21 24 93

17 13 РАЗЖИВИН Богдан Челябинская обл. 14 12 21 18 27 92

18 16 БАРЫШЕВ Тимофей Челябинская обл. 70 - 2 - - 72

19 3 НИКУШКИН Никита Челябинская обл. 24 21 - - - 45

20 22 КУЧУКОВ Юрий Челябинская обл. 1 3 8 10 12 34

21 26 ТАРАБАРИН Никита Свердловская обл. - 8 6 5 8 27

22 30 ТРЕТЬЯКОВ Михаил Свердловская обл. 3 5 5 4 9 26

23 28 ИГНАТЬЕВ Юрий Свердловская обл. - 6 3 6 6 21

24 8 КЛИМАН Владислав Челябинская обл. 4 4 4 3 5 20

25 12 АСТАФЬЕВ Андрей Челябинская обл. 6 2 - 2 - 10

26 4 БАЛЫКОВ Лев Челябинская обл. 2 - 1 1 3 7

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

юноши  (16 - 17 лет) 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Межрегиональные спортивные соревнования

Спортивное мероприятие ЕКП № 2045740023020929

СУММА ОЧКОВ

по конькобежному спорту

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

(юноши и девушки 16 - 17 лет)



г.Челябинск, ст. "Инга" 5 - 6 февраля 2024г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Межрегиональные 

соревнования "Первенство 

УФО по отдельным 

дистанциям"

Межрегиональные 

соревнования "Первенство 

УФО по многоборью"

Межрегиональные                                

соревнования 

г.Челябинск                          

13 - 15.12.2023                       

г.Челябинск                          

08 - 10.01.2024

г.Челябинск                         

04 - 06.02.2024                  

1 ЛОПАЕВ Александр Свердловская обл. 228 412 490 902

2 НИКУШКИН Никита Челябинская обл. 385 364 45 749

3 РАЗИНЬКОВ Матвей Челябинская обл. 430 227 657

4 РЫЖКИН Иван Свердловская обл. 326 319 266 645

5 КУЛИКОВ Артём Челябинская обл. 254 118 390 644

6 ШЕРСТНЁВ Георгий Свердловская обл. 275 248 360 635

7 НИШАНБАЕВ Равшанбек Челябинская обл. 270 69 312 582

8 СУЛТАНОВ Вадим Челябинская обл. 208 320 187 528

9 ИВАННИКОВ Никита Челябинская обл. 214 252 239 491

10 СМОЛИН Владислав Челябинская обл. - 224 140 364

11 АНТОНОВ Александр Челябинская обл. - 151 210 361

12 ЕЛОВИКОВ Михаил Свердловская обл. 101 178 130 308

13 РАЗЖИВИН Богдан Челябинская обл. 198 78 92 290

14 ФЕСЬКО Даниил Челябинская обл. 124 97 148 272

15 ПЛЕШКОВ Алексей Челябинская обл. 128 120 116 248

16 СИТНИКОВ Егор Свердловская обл. 97 135 232

17 ГЕРМАН Ярослав Челябинская обл. 110 109 110 220

18 ШИРШИКОВ Георгий Челябинская обл. 75 10 126 201

19 КОЖУХАРЬ Константин Челябинская обл. 71 52 97 168

20 НЕЦВЕТАЕВ Михаил Свердловская обл. 43 68 93 161

21 БАРЫШЕВ Тимофей Челябинская обл. 47 40 72 119

22 АСТАФЬЕВ Андрей Челябинская обл. 55 41 10 96

23 ЧАСТИКОВ Макар Челябинская обл. 49 36 85

24 ТАРАБАРИН Никита Свердловская обл. 13 21 27 48

25 ТРЕТЬЯКОВ Михаил Свердловская обл. 22 16 26 48

26 КУЧУКОВ Юрий Челябинская обл. 9 2 34 43

27 ХВОСТОВ Михаил Челябинская обл. - 26 26

28 КЛИМАН Владислав Челябинская обл. 6 6 20 26

29 ЗИННАТУЛЛИН Вадим Челябинская обл. - 23 23

30 ИГНАТЬЕВ Юрий Свердловская обл. - 2 21 23

31 ГУМЕРОВ Руслан Челябинская обл. 22 - 22

32 КУПЧИК Александр Челябинская обл. 4 6 10

33 БАЛЫКОВ Лев Челябинская обл. 7 7

34 БОРОДАЙ Семен Челябинская обл. 5 - 5

35 ХАКИМОВ Артём Челябинская обл. 1 - 1

юноши (16 - 17 лет) 

п/н Имя Фамилия Субъект РФ
Сумма 

очков

сумма двух этапов их трех

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
по конькобежному спорту

(юноши и девушки  16 - 17 лет)

Сводный протокол очков межрегиональных соревнований УФО



г.Челябинск, ст. "Инга"

(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Межрегиональные 

соревнования "Первенство 

УФО по отдельным 

дистанциям"

Межрегиональные 

соревнования "Первенство 

УФО по многоборью"

Межрегиональные                                

соревнования 

г.Челябинск                          

13 - 15.12.2023                       

г.Челябинск                          

08 - 10.01.2024

г.Челябинск                         

04 - 06.02.2024                  

1 ЛОПАЕВ Александр Свердловская обл. 57 120 53 177

2 ШЕРСТНЁВ Георгий Свердловская обл. 60 114 60 174

3 ЕЛОВИКОВ Михаил Свердловская обл. 55 106 51 161

4 АНТОНОВ Александр Челябинская обл. 110 49 159

5 ИГНАТЬЕВ Юрий Свердловская обл. 51 90 47 141

6 КУПЧИК Александр Челябинская обл. 102 102

7 КОЛМАКОВ Игорь Челябинская обл. 98 98

8 АСТАФЬЕВ Андрей Челябинская обл. 94 94

9 ХВОСТОВ Михаил Челябинская обл. 86 86

10 НЕЦВЕТАЕВ Михаил Свердловская обл. 57 57

11 ФЕСЬКО Даниил Челябинская обл. 55 55

12 КУЧУКОВ Юрий Челябинская обл. 53 53

13 ГЕРМАН Ярослав Челябинская обл. 49 49

юноши  (16 - 17 лет)

п/н Имя Фамилия Субъект РФ
Сумма 

очков

сумма двух этапов их трех

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

Сводный протокол очков межрегиональных соревнований УФО (масстарт)



г.Челябинск, ст. "Инга" 5 февраля 2024г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 1 ТУРОВА Варвара КМС Челябинская обл. B2 o 42.60 00.00 42.600 КМС 100

2 22 ИЛЬЯСОВА Альбина КМС Свердловская обл. B1 o 43.90 01.30 43.900 КМС 80

3 13 ДЕРЯБИНА Анна МС Челябинская обл. B2 i 44.31 01.71 44.310 КМС 70

4 23 СПИРИДОНОВА Маргарита КМС Свердловская обл. B1 o 44.68 02.08 44.680 КМС 60

5 19 ДЕЕВА Анна КМС Свердловская обл. B2 i 44.83 02.23 44.830 КМС 50

6 25 НЕЧАЕВА Диана КМС Свердловская обл. B1 i 44.88 02.28 44.880 КМС 45

7 28 ШАБАНОВА Елизавета КМС Свердловская обл. B1 i 45.82 03.22 45.820 КМС 40

8 9 ПАВЛОВСКАЯ Юлия КМС Челябинская обл. B2 i 46.09 03.49 46.090 КМС 36

9 12 ШЕБАЕВА Карина КМС Челябинская обл. B1 i 46.48 03.88 46.480 КМС 32

10 8 МОРОЗОВА Софья КМС Челябинская обл. B2 o 46.60 04.00 46.600 КМС 28

11 2 БЛАЖКО Елизавета КМС Челябинская обл. B1 o 46.64 04.04 46.640 КМС 24

12 24 ПЕТУХОВА Анна 1 Свердловская обл. B1 o 46.80 04.20 46.800 КМС 21

13 17 ПРОХОРОВА Анна 1 Свердловская обл. B1 o 46.85 04.25 46.850 КМС 18

14 27 КУЗНЕЦОВА Валерия КМС Челябинская обл. B1 i 46.90 04.30 46.900 КМС 16

15 11 ГЛУХОВА Ульяна КМС Челябинская обл. B1 o 47.26 04.66 47.260 КМС 14

16 10 АРТЮХОВА Виктория КМС Челябинская обл. B1 i 47.41 04.81 47.410 КМС 12

17 4 АНТИПИНА Алёна 1 Челябинская обл. B1 i 47.60 05.00 47.600 КМС 10

18 16 ПЛОТНИКОВА Софья КМС Свердловская обл. B1 o 47.67 05.07 47.670 КМС 8

19 20 ХАЛИКОВА Алина КМС Свердловская обл. B1 o 48.20 05.60 48.200 КМС 6

20 21 ФЕДОСЕЕНКО Яна КМС Свердловская обл. B2 i 48.86 06.26 48.860 КМС 5

21 6 СЫСОЕВА Мария 2 Челябинская обл. B1 i 50.10 07.50 50.100 II 4

22 18 АФАНАСЬЕВА Алина 2 Свердловская обл. B1 o 50.60 08.00 50.600 II 3

23 26 МУРАТОВА Виктория 1 Свердловская обл. B2 i 52.28 09.68 52.280 II 2

24 5 БАКИНА Кира 2 Челябинская обл. B1 o 52.32 09.72 52.320 II 1

25 15 ПЛОТНИКОВА Елизавета КМС Свердловская обл. B1 i 58.31 15.71 58.310 Iю. -

- 7 КОДЯКОВА Анна КМС Челябинская обл. B1 o DNS - - - -

Стартер Терентьев А. Температура воздуха -1 C

Влажность 92 %

Начало забегов 09:55 Давление 723 мм.рт.ст.

Окончание забегов 10:05

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 500м девушки  (16 - 17 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 2045740023020929

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 5 февраля 2024г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 22 ИЛЬЯСОВА Альбина КМС Свердловская обл. B1 i 2:18.65 00.00 46.216 I 100

2 25 НЕЧАЕВА Диана КМС Свердловская обл. B1 i 2:18.74 00.09 46.246 I 80

3 3 НАРТОВА Алина КМС Челябинская обл. B2 o 2:19.28 00.63 46.426 I 70

4 14 ОСТРОВСКАЯ Екатерина КМС Челябинская обл. B1 o 2:20.63 01.98 46.876 I 60

5 20 ХАЛИКОВА Алина КМС Свердловская обл. B1 i 2:23.16 04.51 47.720 I 50

6 28 ШАБАНОВА Елизавета КМС Свердловская обл. B1 i 2:23.67 05.02 47.890 I 45

7 21 ФЕДОСЕЕНКО Яна КМС Свердловская обл. B2 i 2:23.74 05.09 47.913 I 40

8 9 ПАВЛОВСКАЯ Юлия КМС Челябинская обл. B2 i 2:25.03 06.38 48.343 I 36

9 23 СПИРИДОНОВА Маргарита КМС Свердловская обл. B1 o 2:25.54 06.89 48.513 I 32

10 17 ПРОХОРОВА Анна 1 Свердловская обл. B1 i 2:27.64 08.99 49.213 I 28

11 12 ШЕБАЕВА Карина КМС Челябинская обл. B1 i 2:28.03 09.38 49.343 I 24

12 10 АРТЮХОВА Виктория КМС Челябинская обл. B1 o 2:28.58 09.93 49.526 I 21

13 2 БЛАЖКО Елизавета КМС Челябинская обл. B1 o 2:28.69 10.04 49.563 I 18

14 16 ПЛОТНИКОВА Софья КМС Свердловская обл. B1 o 2:29.32 10.67 49.773 I 16

15 8 МОРОЗОВА Софья КМС Челябинская обл. B2 o 2:29.68 11.03 49.893 I 14

16 11 ГЛУХОВА Ульяна КМС Челябинская обл. B1 o 2:29.88 11.23 49.960 I 12

17 24 ПЕТУХОВА Анна 1 Свердловская обл. B1 i 2:30.42 11.77 50.140 I 10

18 27 КУЗНЕЦОВА Валерия КМС Челябинская обл. B1 i 2:30.98 12.33 50.326 I 8

19 18 АФАНАСЬЕВА Алина 2 Свердловская обл. B1 o 2:37,02 18.35 52.333 II 6

20 4 АНТИПИНА Алёна 1 Челябинская обл. B1 i 2:37.53 18.88 52.510 II 5

21 15 ПЛОТНИКОВА Елизавета КМС Свердловская обл. B1 o 2:37.84 19.19 52.613 II 4

22 26 МУРАТОВА Виктория 1 Свердловская обл. B2 o 2:57.84 39.19 59.280 Iю. 3

- 7 КОДЯКОВА Анна КМС Челябинская обл. B1 o DNS - - - -

- 5 БАКИНА Кира 2 Челябинская обл. B1 i DNS - - - -

Стартер Терентьев А. Температура воздуха -1 C

Влажность 92 %

Начало забегов 10:55 Давление 723 мм.рт.ст.

Окончание забегов 11:15

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 1500м девушки  (16 - 17 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 2045740023020929

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 5 февраля 2024г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Раз. Субъект РФ
Очки               

4кр.

Очки                 

7 кр.
Кол-во кр. Финиш Очки Сумма оч. Вып.раз. Куб.оч.

1 2 ДЕЕВА Анна КМС Свердловская обл. 1 1 10 кр. 7:25,27 30 32 1 60

2 7 ИЛЬЯСОВА Альбина КМС Свердловская обл. 10 кр. 7:27,63 20 20 1I 57

3 5 ШАБАНОВА Елизавета КМС Свердловская обл. 10 кр. 7:28,85 10 10 1I 55

4 1 ПЛОТНИКОВА Софья КМС Свердловская обл. 3 3 10 кр. 7:30,10 4 10 III 53

5 4 СПИРИДОНОВА Маргарита КМС Свердловская обл. 2 10 кр. 7:35,60 2 4 III 51

6 8 АФАНАСЬЕВА Алина 2 Свердловская обл. 2 10 кр. 8:09,67 2 III 49

7 9 ПЕТУХОВА Анна 1 Свердловская обл. 10 кр. 7:36,17 1 1 - 47

- 3 ФЕДОСЕЕНКО Яна КМС Свердловская обл. DNS - -

- 6 ХАЛИКОВА Алина КМС Свердловская обл. DNS - -

Стартер Терентьев А. Температура воздуха 0 C

Влажность 92 %

Начало забегов 12:50 Давление 723 мм.рт.ст.

Окончание забегов 13:05

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

РЕЗУЛЬТАТЫ масстарт 10 кругов

девушки (16 - 17 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 2045740023020929

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 6 февраля 2024г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 22 ИЛЬЯСОВА Альбина КМС Свердловская обл. B1 i 1:29.56 00.00 44.780 КМС 100

2 13 ДЕРЯБИНА Анна МС Челябинская обл. B2 o 1:30.54 00.98 45.270 I 80

3 19 ДЕЕВА Анна КМС Свердловская обл. B2 o 1:31.00 01.44 45.500 I 70

4 14 ОСТРОВСКАЯ Екатерина КМС Челябинская обл. B1 i 1:31.16 01.60 45.580 I 60

5 2 БЛАЖКО Елизавета КМС Челябинская обл. B1 o 1:31.82 02.26 45.910 I 50

6 25 НЕЧАЕВА Диана КМС Свердловская обл. B1 o 1:32.73 03.17 46.365 I 45

7 23 СПИРИДОНОВА Маргарита КМС Свердловская обл. B1 i 1:32.81 03.25 46.405 I 40

8 9 ПАВЛОВСКАЯ Юлия КМС Челябинская обл. B2 i 1:35.11 05.55 47.555 I 36

9 20 ХАЛИКОВА Алина КМС Свердловская обл. B1 i 1:36.28 06.72 48.140 I 32

10 17 ПРОХОРОВА Анна 1 Свердловская обл. B1 o 1:36.73 07.17 48.365 I 28

11 8 МОРОЗОВА Софья КМС Челябинская обл. B2 i 1:36.95 07.39 48.475 I 24

12 28 ШАБАНОВА Елизавета КМС Свердловская обл. B1 o 1:37.13 07.57 48.565 I 21

13 21 ФЕДОСЕЕНКО Яна КМС Свердловская обл. B2 i 1:37.27 07.71 48.635 I 18

14 12 ШЕБАЕВА Карина КМС Челябинская обл. B1 i 1:37.28 07.72 48.640 I 16

15 11 ГЛУХОВА Ульяна КМС Челябинская обл. B1 o 1:38.14 08.58 49.070 I 14

16 24 ПЕТУХОВА Анна 1 Свердловская обл. B1 i 1:38.16 08.60 49.080 I 12

17 27 КУЗНЕЦОВА Валерия КМС Челябинская обл. B1 o 1:38.67 09.11 49.335 II 10

18 16 ПЛОТНИКОВА Софья КМС Свердловская обл. B1 o 1:39.05 09.49 49.525 II 8

19 10 АРТЮХОВА Виктория КМС Челябинская обл. B1 o 1:40.02 10.46 50.010 II 6

20 4 АНТИПИНА Алёна 1 Челябинская обл. B1 i 1:41.21 11.65 50.605 II 5

21 15 ПЛОТНИКОВА Елизавета КМС Свердловская обл. B1 i 1:42.57 13.01 51.285 II 4

22 18 АФАНАСЬЕВА Алина 2 Свердловская обл. B1 i 1:43.88 14.32 51.940 II 3

23 26 МУРАТОВА Виктория 1 Свердловская обл. B2 o 1:55.12 25.56 57.560 Iю. 2

- 5 БАКИНА Кира 2 Челябинская обл. B1 o DNS - - - -

Стартер Терентьев А. Температура воздуха -7 C

Влажность 91 %

Начало забегов 09:50 Давление 725 мм.рт.ст.

Окончание забегов 10:10

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 1000м девушки  (16 - 17 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 2045740023020929

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 6 февраля 2024г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 22 ИЛЬЯСОВА Альбина КМС Свердловская обл. B1 i 5:05.36 00.00 50.893 I 100

2 21 ФЕДОСЕЕНКО Яна КМС Свердловская обл. B2 i 5:06.84 01.48 51.140 I 80

3 25 НЕЧАЕВА Диана КМС Свердловская обл. B1 i 5:08.57 03.21 51.428 I 70

4 20 ХАЛИКОВА Алина КМС Свердловская обл. B1 o 5:09.79 04.43 51.631 I 60

5 10 АРТЮХОВА Виктория КМС Челябинская обл. B1 o 5:15.99 10.63 52.665 I 50

6 28 ШАБАНОВА Елизавета КМС Свердловская обл. B1 o 5:18.81 13.45 53.135 I 45

7 16 ПЛОТНИКОВА Софья КМС Свердловская обл. B1 o 5:20.51 15.15 53.418 I 40

8 11 ГЛУХОВА Ульяна КМС Челябинская обл. B1 i 5:22.42 17.06 53.736 II 36

9 9 ПАВЛОВСКАЯ Юлия КМС Челябинская обл. B2 i 5:23.74 18.38 53.956 II 32

10 23 СПИРИДОНОВА Маргарита КМС Свердловская обл. B1 o 5:24.51 19.15 54.085 II 28

11 12 ШЕБАЕВА Карина КМС Челябинская обл. B1 i 5:25.73 20.37 54.288 II 24

12 2 БЛАЖКО Елизавета КМС Челябинская обл. B1 i 5:26.06 20.70 54.343 II 21

13 24 ПЕТУХОВА Анна 1 Свердловская обл. B1 i 5:30.78 25.42 55.130 II 18

14 27 КУЗНЕЦОВА Валерия КМС Челябинская обл. B1 o 5:33.64 28.28 55.606 II 16

15 15 ПЛОТНИКОВА Елизавета КМС Свердловская обл. B1 i 5:33.65 28.29 55.608 II 14

16 8 МОРОЗОВА Софья КМС Челябинская обл. B2 o 5:34.25 28.89 55.708 II 12

17 17 ПРОХОРОВА Анна 1 Свердловская обл. B1 o 5:47.34 41.98 57.890 III 10

18 18 АФАНАСЬЕВА Алина 2 Свердловская обл. B1 i 5:49.41 44.05 58.235 III 8

- 4 АНТИПИНА Алёна 1 Челябинская обл. B1 o DNS - - - -

Стартер Терентьев А. Температура воздуха -7 C

Влажность 91 %

Начало забегов 10:55 Давление 725 мм.рт.ст.

Окончание забегов 11:30

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 3000м девушки  (16 - 17 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 2045740023020929

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 5 - 6 февраля 2024г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Субъект РФ 500 Очки 1500 Очки 1000 Очки 3000 Очки Итого Отст. Вып.раз. Куб.оч.

1 22 ИЛЬЯСОВА Альбина Свердловская обл. 43.90 (2) 43.900 2:18.65 (1) 46.216 1:29.56 (1) 44.780 5:05.36 (1) 50.893 185.789 0.000 КМС 150

2 25 НЕЧАЕВА Диана Свердловская обл. 44.88 (6) 44.880 2:18.74 (2) 46.246 1:32.73 (6) 46.365 5:08.57 (3) 51.428 188.919 3.130 КМС 120

3 23 СПИРИДОНОВА Маргарита Свердловская обл. 44.68 (4) 44.680 2:25.54 (9) 48.513 1:32.81 (7) 46.405 5:24.51 (10) 54.085 193.683 7.894 I 105

4 28 ШАБАНОВА Елизавета Свердловская обл. 45.82 (7) 45.820 2:23.67 (6) 47.890 1:37.13 (12) 48.565 5:18.81 (6) 53.135 195.410 9.621 I 90

5 20 ХАЛИКОВА Алина Свердловская обл. 48.20 (19) 48.200 2:23.16 (5) 47.720 1:36.28 (9) 48.140 5:09.79 (4) 51.631 195.691 9.902 I 75

6 9 ПАВЛОВСКАЯ Юлия Челябинская обл. 46.09 (8) 46.090 2:25.03 (8) 48.343 1:35.11 (8) 47.555 5:23.74 (9) 53.956 195.944 10.155 I 68

7 2 БЛАЖКО Елизавета Челябинская обл. 46.64 (11) 46.640 2:28.69 (13) 49.563 1:31.82 (5) 45.910 5:26.06 (12) 54.343 196.456 10.667 I 60

8 21 ФЕДОСЕЕНКО Яна Свердловская обл. 48.86 (20) 48.860 2:23.74 (7) 47.913 1:37.27 (13) 48.635 5:06.84 (2) 51.140 196.548 10.759 I 54

9 12 ШЕБАЕВА Карина Челябинская обл. 46.48 (9) 46.480 2:28.03 (11) 49.343 1:37.28 (14) 48.640 5:25.73 (11) 54.288 198.751 12.962 I 48

10 10 АРТЮХОВА Виктория Челябинская обл. 47.41 (16) 47.410 2:28.58 (12) 49.526 1:40.02 (19) 50.010 5:15.99 (5) 52.665 199.611 13.822 I 42

11 11 ГЛУХОВА Ульяна Челябинская обл. 47.26 (15) 47.260 2:29.88 (16) 49.960 1:38.14 (15) 49.070 5:22.42 (8) 53.736 200.026 14.237 I 36

12 16 ПЛОТНИКОВА Софья Свердловская обл. 47.67 (18) 47.670 2:29.32 (14) 49.773 1:39.05 (18) 49.525 5:20.51 (7) 53.418 200.386 14.597 I 32

13 8 МОРОЗОВА Софья Челябинская обл. 46.60 (10) 46.600 2:29.68 (15) 49.893 1:36.95 (11) 48.475 5:34.25 (16) 55.708 200.676 14.887 I 27

14 24 ПЕТУХОВА Анна Свердловская обл. 46.80 (12) 46.800 2:30.42 (17) 50.140 1:38.16 (16) 49.080 5:30.78 (13) 55.130 201.150 15.361 I 24

15 27 КУЗНЕЦОВА Валерия Челябинская обл. 46.90 (14) 46.900 2:30.98 (18) 50.326 1:38.67 (17) 49.335 5:33.64 (14) 55.606 202.167 16.378 I 21

16 17 ПРОХОРОВА Анна Свердловская обл. 46.85 (13) 46.850 2:27.64 (10) 49.213 1:36.73 (10) 48.365 5:47.34 (17) 57.890 202.318 16.529 I 18

17 18 АФАНАСЬЕВА Алина Свердловская обл. 50.60 (22) 50.600 2:37,02 (19) 52.333 1:43.88 (22) 51.940 5:49.41 (18) 58.235 213.108 27.319 II 15

18 15 ПЛОТНИКОВА Елизавета Свердловская обл. 58.31 (25) 58.310 2:37.84 (21) 52.613 1:42.57 (21) 51.285 5:33.65 (15) 55.608 217.816 32.027 II 12

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

 МНОГОБОРЬЕ (500м+1500м+1000м+3000м)

девушки (16 - 17 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 2045740023020929

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 5 - 6 февраля 2024г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Субъект РФ 500 1500 1000 3000 Сумма мн-я Итого

1 22 ИЛЬЯСОВА Альбина Свердловская обл. 80 100 100 100 150 530

2 25 НЕЧАЕВА Диана Свердловская обл. 45 80 45 70 120 360

3 23 СПИРИДОНОВА Маргарита Свердловская обл. 60 32 40 28 105 265

4 28 ШАБАНОВА Елизавета Свердловская обл. 40 45 21 45 90 241

5 20 ХАЛИКОВА Алина Свердловская обл. 6 50 32 60 75 223

6 9 ПАВЛОВСКАЯ Юлия Челябинская обл. 36 36 36 32 68 208

7 21 ФЕДОСЕЕНКО Яна Свердловская обл. 5 40 18 80 54 197

8 2 БЛАЖКО Елизавета Челябинская обл. 24 18 50 21 60 173

9 13 ДЕРЯБИНА Анна Челябинская обл. 70 - 80 - - 150

10 12 ШЕБАЕВА Карина Челябинская обл. 32 24 16 24 48 144

11 10 АРТЮХОВА Виктория Челябинская обл. 12 21 6 50 42 131

12 19 ДЕЕВА Анна Свердловская обл. 50 - 70 - - 120

13 14 ОСТРОВСКАЯ Екатерина Челябинская обл. - 60 60 - - 120

14 11 ГЛУХОВА Ульяна Челябинская обл. 14 12 14 36 36 112

15 8 МОРОЗОВА Софья Челябинская обл. 28 14 24 12 27 105

16 16 ПЛОТНИКОВА Софья Свердловская обл. 8 16 8 40 32 104

17 17 ПРОХОРОВА Анна Свердловская обл. 18 28 28 10 18 102

18 1 ТУРОВА Варвара Челябинская обл. 100 - - - - 100

19 24 ПЕТУХОВА Анна Свердловская обл. 21 10 12 18 24 85

20 27 КУЗНЕЦОВА Валерия Челябинская обл. 16 8 10 16 21 71

21 3 НАРТОВА Алина Челябинская обл. - 70 - - - 70

22 18 АФАНАСЬЕВА Алина Свердловская обл. 3 6 3 8 15 35

23 15 ПЛОТНИКОВА Елизавета Свердловская обл. - 4 4 14 12 34

24 4 АНТИПИНА Алёна Челябинская обл. 10 5 5 - - 20

25 26 МУРАТОВА Виктория Свердловская обл. 2 3 2 - - 7

26 6 СЫСОЕВА Мария Челябинская обл. 4 - - - - 4

27 5 БАКИНА Кира Челябинская обл. 1 - - - - 1

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

СУММА ОЧКОВ

девушки  (16 - 17 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 2045740023020929



г.Челябинск, ст. "Инга" 5 - 6 февраля 2024г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Межрегиональные 

соревнования "Первенство 

УФО по отдельным 

дистанциям"

Межрегиональные 

соревнования "Первенство 

УФО по многоборью"

Межрегиональные                                

соревнования 

г.Челябинск                          

13 - 15.12.2023                       

г.Челябинск                          

08 - 10.01.2024

г.Челябинск                         

04 - 06.02.2024                  

1 САПЕГИНА Жанна Челябинская обл. 440 420 - 860

2 ИЛЬЯСОВА Альбина Свердловская обл. 249 248 530 779

3 НАРТОВА Алина Челябинская обл. 366 373 70 739

4 ДЕРЯБИНА Анна Челябинская обл. 415 323 150 738

5 ДЕЕВА Анна Свердловская обл. 299 339 120 638

6 МИТРЕЙКИНА Полина Челябинская обл. 275 302 - 577

7 ТУРОВА Варвара Челябинская обл. 290 254 100 544

8 НЕЧАЕВА Диана Свердловская обл. 182 151 360 542

9 СПИРИДОНОВА Маргарита Свердловская обл. 143 150 265 415

10 АМИНЕВА Арина Челябинская обл. 138 274 - 412

11 ОСТРОВСКАЯ Екатерина Челябинская обл. 166 193 120 359

12 ХАЛИКОВА Алина Свердловская обл. 89 98 223 321

13 БЛАЖКО Елизавета Челябинская обл. 147 8 173 320

14 ШАБАНОВА Елизавета Свердловская обл. - 51 241 292

15 ФЕДОСЕЕНКО Яна Свердловская обл. 57 68 197 265

16 ПАВЛОВСКАЯ Юлия Челябинская обл. 42 21 208 250

17 КУЗНЕЦОВА Валерия Челябинская обл. 110 42 71 181

18 ПРОХОРОВА Анна Свердловская обл. 28 77 102 179

19 МОРОЗОВА Софья Челябинская обл. 66 69 105 174

20 АРТЮХОВА Виктория Челябинская обл. 26 32 131 163

21 ШЕБАЕВА Карина Челябинская обл. 3 8 144 152

22 ПЛОТНИКОВА Софья Свердловская обл. 43 39 104 147

23 ГЛУХОВА Ульяна Челябинская обл. 22 - 112 134

24 КОТЕЛЬНИКОВА Анна Челябинская обл. 59 68 - 127

25 КОДЯКОВА Анна Челябинская обл. 51 53 - 104

26 ПИЛЮГИНА Татьяна Челябинская обл. 17 79 - 96

27 ПЕТУХОВА Анна Свердловская обл. 1 - 85 86

28 КАБАКОВА Анастасия Челябинская обл. 30 21 - 51

29 АФАНАСЬЕВА Алина Свердловская обл. - - 35 35

30 ПЛОТНИКОВА Елизавета Свердловская обл. - - 34 34

31 АНТИПИНА Алёна Челябинская обл. - 4 20 24

32 РОЖКОВА Олеся Свердловская обл. 9 - - 9

33 МУРАТОВА Виктория Свердловская обл. - - 7 7

34 ИСАЕВА Алиса Свердловская обл. 7 - - 7

35 ПАНЧИШНОВА Елизавета Челябинская обл. - 5 - 5

36 СЫСОЕВА Мария Челябинская обл. - - 4 4

37 БАКИНА Кира Челябинская обл. - - 1 1

девушки (16 - 17 лет)

п/н Имя Фамилия Субъект РФ
Сумма 

очков

сумма двух этапов их трех

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
по конькобежному спорту

(юноши и девушки  16 - 17 лет)

Сводный протокол очков межрегиональных соревнований УФО



г.Челябинск, ст. "Инга"

(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Межрегиональные 

соревнования "Первенство 

УФО по отдельным 

дистанциям"

Межрегиональные 

соревнования "Первенство 

УФО по многоборью"

Межрегиональные                                

соревнования 

г.Челябинск                          

13 - 15.12.2023                       

г.Челябинск                          

08 - 10.01.2024

г.Челябинск                         

04 - 06.02.2024                  

1 ДЕЕВА Анна Свердловская обл. 120 120 90 240

2 САПЕГИНА Жанна Челябинская обл. 114 114 228

3 ИЛЬЯСОВА Альбина Свердловская обл. 110 110 57 220

4 МОРОЗОВА Софья Челябинская обл. 106 102 208

5 СПИРИДОНОВА Маргарита Свердловская обл. 102 94 51 196

6 ПЛОТНИКОВА Софья Свердловская обл. 98 98 53 196

7 ОСТРОВСКАЯ Екатерина Челябинская обл. 78 106 184

8 ПЕТУХОВА Анна Свердловская обл. 94 90 47 184

9 ФЕДОСЕЕНКО Яна Свердловская обл. 86 86 172

10 РОЖКОВА Олеся Свердловская обл. 90 74 164

11 РЯЗАНОВА Валерия Свердловская обл. 74 70 144

12 АФАНАСЬЕВА Алина Свердловская обл. 68 49 117

13 ИСАЕВА Алиса Свердловская обл. 82 82

14 ПАНЧИШНОВА Елизавета Челябинская обл. 82 82

15 ХАЛИКОВА Алина Свердловская обл. 78 78

16 СОКОЛОВА Яна Челябинская обл. 70 70

17 ШАБАНОВА Елизавета Свердловская обл. 55 55

сумма двух этапов их трех

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
по конькобежному спорту

(юноши и девушки  16 - 17 лет)

Сводный протокол очков межрегиональных соревнований УФО (масстарт)

девушки (16 - 17 лет)

п/н Имя Фамилия Субъект РФ
Сумма 

очков


